Dnia 7 (19) grudnia 1894 r.Środa,

.Miasteczko Brdów odlegle jest o cztery mile od
Ostrowa, stacji kolei wiedeńskiej (odnoga do Aleksan­
drowa) i posiada aptekę.

W okolicy Brdowa znajduje się kilkanaście dwo­
rów obywatelskich i sporo kolonistów niemieckich,
ludzi zamożnych, chętnie iekarza wzywających.